令和３年９月２９日

保護者  様

川口市立高等学校長  井上  清之

（定時制の課程）

１０月１日以降の定時制の対応

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、本校定時制教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症については新規感染者数が減少傾向にありますが、なお変

異株の拡大、若年層への感染等引き続き警戒が必要な状況にあります。

さて、令和３年９月３０日までを期間としていた緊急事態宣言の解除が内閣総理大臣

より発表されました。埼玉県教育委員会、川口市教育委員会からの通知を受け、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止対策を継続し、以下のように対応しますのでお知らせいた

します。

ご家庭におかれましても、ご対応をお願いいたします。

記

１  通常の時程での授業

 ・通常の教室で、授業を行います。なお、教室内の

  窓及びドアを開け、換気を行います。

・飲食場所を指定し、黙食を徹底します。

 ・放課後は、速やかに下校するよう促します。

 ・登下校の際は、家庭又は職場からの直行直帰を

  徹底してください。

２  健康観察の徹底

 ・健康観察のオンライン報告を中止します。

 ・登校前の検温は、引き続き行ってください。

・生徒は教室にある健康観察簿に記入してください。

・発熱等の風邪症状のある場合や家庭内に体調不良者がいる場合は、登校しないでく

ださい。

３  登校口について

 ・以前のとおり、校舎の入口どこからも登校できます。

 ・生徒は入り口に設置してある消毒液で手指消毒を行ってください。

４  部活動について

 ・部活動は、以前のとおり週に３回以内とします。

 ・運動以外の時間帯は、マスクの着用を徹底します。

この件に関する問い合わせ

定時制教頭（藤松） 048-483-5917

 時程

ＳＨＲ  17： 25 ～  17： 30

１限  17： 30 ～  18： 15

夜食  18： 15 ～  18： 40

２限  18： 40 ～  19： 25

３限  19： 30 ～  20： 15

４限  20： 20 ～  21： 05

放課  21： 05